



Servicio Nacional de Aprendizaje

SENA Regional Cesar

N.I.T. 899999034

ORDEN DE COMPRA

UNIÓN TEMPORAL OUTSOURCING GIAF

N.I.T. 901677020
KM 4 PAR INDUSTRIAL ZIMURA BODEGA
16 ANILLO VIAL GIRON
FLORIDABLANCA,
Atte: YENI MARCELA BARAJAS
ut.outsourcingiaf@gmail.com

Número de Orden **122962**
No de Instrumento
Instrumento agregación **Aseo y Cafetería IV**
Fecha de Emisión **20/12/23**
Fecha de Vencimiento **30/08/24**
Comprador **Carmen Julia Zapata Sanjuan**
Ordenador del gasto **PIF 4Coupá**
Supervisor **CARMEN JULIA ZAPATA; LIGIA MURGAS MORON**

Teléfono **3017555664**
Detalle de Entrega
Gravámenes adicionales **0,50 % ESTAMPILLA PRO**
UNIVERSIDAD POPULAR DEL CESAR
Justificación **Prestación integral del servicio de aseo y cafetería, el cual incluye los servicios de personal, suministro de insumos y alquiler de maquinaria para cubrir las sedes del SENA Regional Cesar en el departamento del Cesar**

Enviar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Cesar
3017555664
CARRERA 19 14-78 BARRIO
SANTA ROSA
VALLEDUPAR CESAR
Atte: Carmen Julia Zapata
Sanjuan

Facturar a

Servicio Nacional de Aprendizaje
SENA Regional Cesar
3017555664
CARRERA 19 14-78 BARRIO
SANTA ROSA
VALLEDUPAR, CESAR
Atte: Carmen Julia Zapata
Sanjuan

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1	ays04--R1 - Operario de aseo y cafetería Tiempo Completo - 52	8.0	Mes	114.990.187,00	919.921.496,00
2	ays04--R1 - Operario de mantenimiento capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 18	8.0	Mes	39.804.295,50	318.434.364,00
3	ays04--R1 - Operario auxiliar capacitado para trabajo en alturas Tiempo Completo - 20	8.0	Mes	44.226.995,00	353.815.960,00
4	ays04--R1 - Coordinador de trabajo en alturas Tiempo Completo - 1	8.0	Mes	2.211.349,75	17.690.798,00
5	ays04--R1 - Jabón para loza 3 (Compra) - 49	8.0	Unidad	217.175,84	1.737.406,72
6	ays04--R1 - Jabón de dispensador para manos 3 (Compra) - 56	8.0	Unidad	274.456,56	2.195.652,48
7	ays04--R1 - Limpiador multiusos 1 (Compra) - 61	8.0	Unidad	259.326,86	2.074.614,88
8	ays04--R1 - Líquido desengrasante (Compra) - 42	8.0	Unidad	227.876,46	1.823.011,68
9	ays04--R1 - Detergente multiusos en polvo (Compra) - 69	8.0	Unidad	238.154,19	1.905.233,52
10	ays04--R1 - Líquido para limpiar vidrios 2 (Compra) - 27	8.0	Unidad	61.218,18	489.745,44
11	ays04--R1 - Blanqueador o hipoclorito 1 (Compra) - 84	8.0	Unidad	336.717,36	2.693.738,88
12	ays04--R1 - Alcohol industrial 1 (Compra) - 30	8.0	Unidad	278.344,20	2.226.753,60

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
13	ays04--R1 - Creolina 2 (Compra) - 22	8.0	Unidad	180.471,94	1.443.775,52
14	ays04--R1 - Líquido para limpiar equipos de oficina 1 (Compra) - 32	8.0	Unidad	76.954,24	615.633,92
15	ays04--R1 - Lustrador de muebles (Compra) - 24	8.0	Unidad	35.177,52	281.420,16
16	ays04--R1 - Cera emulsionada Neutra (Compra) - 34	8.0	Unidad	197.772,22	1.582.177,76
17	ays04--R1 - Varsol ecológico 2 (Compra) - 11	8.0	Unidad	129.636,98	1.037.095,84
18	ays04--R1 - Ambientador 1 (Compra) - 59	8.0	Unidad	257.405,79	2.059.246,32
19	ays04--R1 - Insecticida 1 (Compra) - 58	8.0	Unidad	405.533,68	3.244.269,44
20	ays04--R1 - Insecticida 2 (Compra) - 58	8.0	Unidad	485.625,88	3.885.007,04
21	ays04--R1 - Limpiones 1 (Compra) - 62	8.0	Unidad	59.918,66	479.349,28
22	ays04--R1 - Bayetilla 1 (Compra) - 28	8.0	Unidad	33.408,76	267.270,08
23	ays04--R1 - Paño absorbente multiusos 1 (Compra) - 43	8.0	Unidad	47.987,14	383.897,12
24	ays04--R1 - Esponjilla 2 (Compra) - 33	8.0	Unidad	6.951,45	55.611,60
25	ays04--R1 - Esponjilla 4 (Compra) - 10	8.0	Unidad	1.760,80	14.086,40
26	ays04--R1 - Escoba 3 (Compra) - 65	8.0	Unidad	156.440,70	1.251.525,60
27	ays04--R1 - Mango metálico escoba 1 (Compra) - 29	8.0	Unidad	23.736,21	189.889,68
28	ays04--R1 - Cepillos 3 (Compra) - 14	8.0	Unidad	45.520,44	364.163,52
29	ays04--R1 - Trapero 3 (Compra) - 64	8.0	Unidad	274.974,72	2.199.797,76
30	ays04--R1 - Mango metálico trapero (Compra) - 28	8.0	Unidad	68.753,44	550.027,52
31	ays04--R1 - Bolsas plásticas 1 (Compra) - 124	8.0	Unidad	57.227,24	457.817,92
32	ays04--R1 - Bolsas plásticas 2 (Compra) - 75	8.0	Unidad	40.161,00	321.288,00
33	ays04--R1 - Bolsas plásticas 3 (Compra) - 75	8.0	Unidad	41.909,25	335.274,00
34	ays04--R1 - Bolsas plásticas 4 (Compra) - 75	8.0	Unidad	29.607,75	236.862,00
35	ays04--R1 - Bolsas plásticas 8 (Compra) - 84	8.0	Unidad	82.530,84	660.246,72
36	ays04--R1 - Bolsas plásticas 9 (Compra) - 86	8.0	Unidad	84.011,68	672.093,44
37	ays04--R1 - Bolsas plásticas 10 (Compra) - 86	8.0	Unidad	84.011,68	672.093,44
38	ays04--R1 - Bolsas plásticas 11 (Compra) - 74	8.0	Unidad	77.108,74	616.869,92
39	ays04--R1 - Bolsas plásticas 15 (Compra) - 106	8.0	Unidad	141.022,40	1.128.179,20
40	ays04--R1 - Bolsas plásticas 16 (Compra) - 63	8.0	Unidad	83.815,20	670.521,60
41	ays04--R1 - Bolsas plásticas 17 (Compra) - 49	8.0	Unidad	69.535,90	556.287,20
42	ays04--R1 - Bolsas plásticas 18 (Compra) - 61	8.0	Unidad	74.842,73	598.741,84

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
43	ays04--R1 - Bolsas plásticas 22 (Compra) - 58	8.0	Unidad	122.237,32	977.898,56
44	ays04--R1 - Bolsas plásticas 23 (Compra) - 58	8.0	Unidad	142.741,48	1.141.931,84
45	ays04--R1 - Bolsas plásticas 24 (Compra) - 52	8.0	Unidad	83.605,08	668.840,64
46	ays04--R1 - Bolsas plásticas 25 (Compra) - 48	8.0	Unidad	104.924,64	839.397,12
47	ays04--R1 - Papel higiénico 3 (Compra) - 245	8.0	Unidad	1.650.979,05	13.207.832,40
48	ays04--R1 - Toallas para manos 5 (Compra) - 245	8.0	Unidad	909.332,20	7.274.657,60
49	ays04--R1 - Toallas para manos 6 (Compra) - 70	8.0	Unidad	294.158,20	2.353.265,60
50	ays04--R1 - Toallas para manos 7 (Compra) - 5	8.0	Unidad	7.047,25	56.378,00
51	ays04--R1 - Vasos biodegradables 1 (Compra) - 213	8.0	Unidad	687.647,07	5.501.176,56
52	ays04--R1 - Mezclador 1 (Compra) - 28	8.0	Unidad	47.951,68	383.613,44
53	ays04--R1 - Servilleta papel (Compra) - 73	8.0	Unidad	100.971,41	807.771,28
54	ays04--R1 - Filtro para greca 1 (Compra) - 9	8.0	Unidad	16.368,21	130.945,68
55	ays04--R1 - Termo para café 1 (Compra) - 20	8.0	Unidad	412.266,40	3.298.131,20
56	ays04--R1 - Café 1 (Compra) - 545	8.0	Unidad	5.219.263,35	41.754.106,80
57	ays04--R1 - Azúcar 1 (Compra) - 505	8.0	Unidad	2.778.767,55	22.230.140,40
58	ays04--R1 - Aromática (Compra) - 155	8.0	Unidad	159.946,05	1.279.568,40
59	ays04--R1 - Agua potable 4 (Compra) - 530	8.0	Unidad	3.985.785,50	31.886.284,00
60	ays04--R1 - Brillador 1 (Compra) - 2	8.0	Unidad	78.523,82	628.190,56
61	ays04--R1 - Rastrillo 1 (Compra) - 43	8.0	Unidad	262.732,15	2.101.857,20
62	ays04--R1 - Recogedor de basura 1 (Compra) - 13	8.0	Unidad	26.517,40	212.139,20
63	ays04--R1 - Vasos 1 (Compra) - 38	8.0	Unidad	49.373,40	394.987,20
64	ays04--R1 - Terno para café (Compra) - 9	8.0	Unidad	75.466,17	603.729,36
65	ays04--R1 - Jarra (Compra) - 9	8.0	Unidad	5.463,36	43.706,88
66	ays04--R1 - Balde (Compra) - 14	8.0	Unidad	37.314,62	298.516,96
67	ays04--R1 - Carro exprimidor de trapero 2 (Arrendamiento) - 15	8.0	Unidad	120.030,15	960.241,20
68	ays04--R1 - Carro de bebidas (Arrendamiento) - 3	8.0	Unidad	49.973,07	399.784,56
69	ays04--R1 - Escalera 3 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	6.960,40	55.683,20
70	ays04--R1 - Escalera de tipo industrial (Arrendamiento) - 10	8.0	Unidad	88.337,70	706.701,60
71	ays04--R1 - Mangueras 2 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	3.001,41	24.011,28
72	ays04--R1 - Mangueras 3 (Arrendamiento) - 8	8.0	Unidad	51.721,04	413.768,32

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
73	ays04--R1 - Señales peatonales de prevención y atención 3 (Compra) - 12	8.0	Unidad	8.278,20	66.225,60
74	ays04--R1 - Greca para tintos 3 (Arrendamiento) - 14	8.0	Unidad	221.439,26	1.771.514,08
75	ays04--R1 - Horno microondas (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	14.551,96	116.415,68
76	ays04--R1 - Estufa 2 (Arrendamiento) - 1	8.0	Unidad	3.462,91	27.703,28
77	ays04--R1 - Recargo por Trabajo nocturno	1.0	Unidad	0,00	0,00
78	ays04--R1 - Recargo por dotación especial	1.0	Unidad	0,00	0,00
79	ays04--R1 - AIU	1.0	Unidad	179.445.641,07	179.445.641,07
80	ays04--R1 - IVA	1.0	Unidad	34.094.671,80	34.094.671,80
					2.007.996.723,59 COP